PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.08.2019 № 332
с. Поддорье
	О внесении изменений в  Порядок разработки,  обсуждения, согласования     и    утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного  на территории Поддорского сельского поселения в селе Поддорье, а также  дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования Поддорского сельского поселения в селе Поддорье

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Порядок разработки,  обсуждения, согласования     и    утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного  на территории Поддорского сельского поселения в селе Поддорье, а также  дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования Поддорского сельского поселения в селе Поддорье, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 13.03.2017 № 124 «Об       утверждении       Порядка разработки,  обсуждения, согласования     и    утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного  на территории Поддорского сельского поселения в селе Поддорье, а также  дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования Поддорского сельского поселения в селе Поддорье» изложив подпункт 1.1. пункта 1 в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок регламентирует процедуру разработки, обсуждения и согласования заинтересованными лицами дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного на территории Поддорского сельского поселения в селе Поддорье, а также дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования, Поддорского сельского поселения в селе Поддорье, а также их утверждение в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории села Поддорье  на 2018-2022 годы» (далее – Порядок).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального района Петрова С.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина